
  32 PROSINEC 6/2023    Agrární obzorMECHANIZACE

Cisterny Meprozet najdou využití téměř kdekoli

Firma Meprozet patří mezi 
přední výrobce cisteren 
a kejdovačů na českém trhu 
a nabízí cisterny lišící se jak 
kapacitou, tak i možnostmi 
doplňkového vybavení. 

„Cisternu o objemu 20 m3 

u nás provozujeme již dru-
hou sezónu. Slouží k dovozu 
vody k postřikovačům a jsme 
s ní maximálně spokojeni,“ 
uvedl mechanizátor Ing. Ja-
kub Pešl ze společnosti Re-
noFarmy v Klimkovicích. 

Tamní zemědělská farma 
se pro koupi cisterny Mepro-
zet rozhodla po průzkumu 
trhu a také na základě refe-
rencí ostatních zákazníků. 
Výhodou byla možnost při-
způsobit si cisternu přes-
ně podle svých požadavků, 
její vysoká kapacita, rych-

lost dodání a v neposlední 
řadě také výhodná cena. 
„Díky většímu objemu cis-
terny provedeme více pl-
nění na jednu cisternu, tím 
pádem se snížila potřeba 
přejezdů pro vodu a prostoj 
postřikovače z důvodu če-
kání než v případě původní 
cisterny, která měla kapaci-
tu menší. Velkou výhodou je 
také hydraulicky poháněný 
míchací šnek na dně nádr-
že a vnitřní ochranný nátěr. 
Přední stavitelná náprava 
cisterny pak ulehčuje mani-
pulaci,“ dodává Ing. Pešl.  

Meprozet vyrábí cisterny 
z tlustého pozinkovaného 
plechu – jde o optimální 
kompromis mezi hmotností, 
životností a cenou cisterny. 
Dalším bonusem je pak mož-

nost zákaznické konfigurace 
nabízených typů cisteren. 

Aktuálně dodává Mepro-
zet zákazníkům sedmnáct 
typů cisteren a kejdovačů, 
od jednonápravových až 
po těžké třínápravové mode-
ly. Využití najdou nejen při 
přepravě vody, jako u spo-
lečnosti RenoFarmy, ale 
také při dopravě kejdy, pit-
né vody nebo fekálií. Firma 
přitom vychází z desítek let 
zkušeností, které při výrobě 
cisteren získala. Kromě toho 
si na ní zákazníci cení také 
možnosti široké individua-
lizace nabízených cisteren – 
v případě zájmu si ji mohou 
zákazníci doplnit o nadstan-
dardní vybavení nebo další 
úpravy prováděné přímo 
na míru.

S cisternami Meprozet se mohou zákazníci z oblasti zeměděl-
ství, ale i komunálních služeb setkávat na různorodých místech 
– při službě na poli, v dopravě pitné vody nebo například při 
čerpání splaškových vod. 

Akreditovaným dovoz-
cem výrobků Meprozet je 
společnost N&N KOŠÁTKY 
s.r.o.. Regionálním prodej-
cem na Opavsku  je firma 
Agro-WIP se sídlem Nový 
Dvůr. Firma N&N KOŠÁTKY 

s.r.o. je mimoto dovozcem 
další zemědělské techniky 
značek SaMASZ, SIPMA, Na-
myslo, Umega, Hale na Bale, 
Quramo a další. Především, 
ale ke všem nabízeným 
značkám, včetně Mepro-

zetu, dokáže zajistit nejen 
všechny náhradní díly, ale 
také proškolenou servisní 
podporu včetně operativ-
ních technických zásahů 
přímo v terénu. 

Jaroslav Kropáč

INZERCE


